
 

Зошто промоцијата на вашата понуда на kupinapopust е уникатна? 

 

1. Понудата добива бесплатен репрезентативен приказ и промоција во 

ударен термин кога веб страната е најпосетувана.  

2. Понудата се претставува во делимична форма преку маркетиншки 

текст со цел да се постигне љубопитност и заинтересираност кај 

корисникот. 

3. После превзимање на купонот се открива попустот и што всушност 

добива корисникот со понудата, а со превзимање на купонот 

промоцијата на понудата добива мерливост. 

Колку купони = толку високо заинтересирани муштерии 

4. После искористувањето на купонот, истиот се маркира во системот за 

контрола на купони и со тоа промоцијата добива финална 

мерливост за нејзиниот ефект 

Колку чини една платена реклама на kupinapopust? 

6150 ден. + 18 ддв месечно 

Услови и појаснувања: 

Подоле во овој документ се прикажани детални појаснувања за 

начинот на промоцијата. 

Ве молиме прочитајте ги и доколку сте согласни потврдете ни на овој е-

маил како би можеле да ја подготвиме вашата понуда.  

Времетраењето на подготовката трае од 3-4 работни дена од денот на 

потврдата.  

 



 

 

 



 
* Како изгледа една понуда може да погледнете на следниов линк: Платена реклама 

* Препорачуваме да превземете еден купон за да ја видите наменската е-маил 

содржина 

https://kupinapopust.mk/deal/index/13538

